



Szczecin 2012-09-05

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Nasz znak: BZP-.S.271. 2012.MP

Oznaczenie sprawy: BZP/117/12

Dotyczy: „Przygotowanie i przeprowadzenia szkoleń dla pracowników Urzędu Miasta Szczecin”.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759), przekazuje wyjaśnienia treści siwz w następującym zakresie:

Pytanie 1

Zwracamy się z zapytaniem, czy jeżeli wykonawca składa ofertę na kilka części musi wykazać wymaganą ilość prac podobnych dla każdej z tych części? Tzn. dla części I należy wykazać trzy usługi, dla części II również trzy usługi, dla części III - trzy usługi, dla części IV- trzy usługi. Czy też, zapis ten oznacza, że można wykazać się trzema podobnymi usługami w ramach całego Zamówienia?

Odpowiedź:

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunku: warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum 3 usługi podobne do objętych przedmiotem zamówienia – **niezależnie od tego czy wykonawca składa swoją ofertę na jedną, kilka lub wszystkie części zamówienia.**

Za pracę podobną zamawiający uzna: zorganizowanie szkolenia dla min. 20 uczestników.

Pytanie 2

Zwracamy się również z zapytaniem jaką stawkę VAT należy przyjąć w obliczeniu ceny ofertowej w ramach niniejszego zamówienia? Czy są to szkolenia w zakresie usług kształcenia zawodowego lub przekwalifikowania zawodowego?

Prosimy o wyjaśnienie ze względu na różne interpretacje w kwestii zwolnień z podatku VAT, gdyż zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 4 kwietnia 2011 r. w sprawie wykonywania niektórych przepisów ustawy o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 73, poz. 392) usługi kształcenia zawodowego lub przekwalifikowania zawodowego, finansowane w co najmniej 70% ze środków publicznych oraz świadczenie usługi i dostaw ściśle z tymi usługami związanymi zwolnione są z podatku VAT.

Odpowiedź:

Usługa ma charakter kształcenia zawodowego/przekwalifikowania zawodowego i jest finansowana w całości ze środków publicznych.

Pytanie 3

Proszę o informacje czy hotel, o którym mowa w siwz musi być skategoryzowany jako trzygwiazdkowy czy też wystarczy aby był to ośrodek spełniający standard równoznaczny ze standardem jako trzy gwiazdkowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem XIV Opis przedmiotu zamówienia – Obowiązki wykonawcy lit c) wykonawca musi zapewnić uczestnikom szkolenia oraz wykładowcom nocleg oraz wyżywienie w hotelu o standardzie co najmniej trzygwiazdkowym.

Pytanie 4

Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób powinno być zorganizowane szkolenie dla cz. III, ile godzin należy przeznaczyć na przeprowadzenie szkolenia z zakresu Ustawy o dostępie do informacji publicznej i ile godzin dla szkolenia z zakresu Ustawy o ochronie danych osobowych?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji siwz w ww. zakresie.

Pytanie 5

Czy szkolenia w cz. III może poprowadzić jeden trener, który spełnia warunki udziału w postępowaniu mając wymagane doświadczenie w przeprowadzeniu szkoleń z obu tematów?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca przedstawi do wykonania zamówienia dwie osoby, z których jedna będzie spełniała kryteria wskazane w literze a), natomiast druga kryteria wskazane w literze b), albo wówczas gdy wykonawca do wykonania zamówienia wskaże jedną osobę spełniającą łącznie kryteria z litery a) i b). zgodnie z Rozdziałem V pkt 2. ppkt 3) cz. III siwz

Pytanie 6

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z póź. zm.) zwracamy się z wnioskiem o podanie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy pzp kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostanie podana wykonawcom bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Z poważaniem: